
PROT./INT.   N   265  DEL  18/11/2014 

PROPOSTA  N° 494/2013 

 

 

 
 

C I T T A'  DI  ALCAMO 
PROVINCIA Dl TRAPANI 

*************** 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 
-SERVIZIO PERSONALE- 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 

N.  02266  DEL   20/11/2014 
 
 
 
 

                OGGETTO:  LIQUIDAZIONE   INDENNITA’   AL  PERSONALE  EDUCATORE    
                                       ASILI   NIDO   IN  APPLICAZIONE  DELL’ART.  31   DEL  C.C.N.L.  
                                       DEL  14/09/2000  PER  L’ANNO  2013. 

 
 
 

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

                           Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 
N° Liquidazione                                                   Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                     _______________                                         ______________ 
 

   Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 
-Dr. Sebastiano Luppino- 

 
 

 
 



 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 
 

- Richiamata, la determinazione dirigenziale n. 535 del 17/03/2014 avente per oggetto: 

Costituzione fondo risorse per le politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività 

ex art. 15 del CCNL del 01.04.1999 e s.m.i. – Anno 2013;  

- Richiamate le deliberazione di G.M. nn. 112  e 188 rispettivamente del 11/04/2014 e del 

10/06/2014 aventi per oggetto: Contratto Decentrato Integrativo e Accordo Economico sulla 

Ripartizione delle Risorse Decentrate Anno 2013 e. s.m.i.; 

- Visto l'art. 31 del C.C.N.L. del 14/09/2000 che, per il personale Educativo Asili Nido, oltre 

all’indennità professionale, prevede una indennità pari a € 61,97 mensile lorde da corrispondersi per 

10 mesi di anno scolastico;  

- Vista la certificazione rilasciata dal Dirigente del Settore Servizio al Cittadino Ambiente e 

Sviluppo Economico, Prot. 26078 del 17/11/2014 contenente l’elenco nominativo del personale 

“Educatore Asili Nido” Cat. “C” che per l’anno 2013 ha diritto all’indennità di  € 61,97 mensile, 

con a fianco di ciascuno segnati i mesi da corrispondere; 

Ritenuto potersi procedere alla liquidazione dei compensi in tal senso spettanti al personale che ne 

ha diritto; 

-Visto il D.Lvo 267/2000; 

-Visto il D.Lvo 165/2001; 

-Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa 

1) Di liquidare e pagare al personale (Educatore Asili Nido) Cat. “C”  le somme a fianco di 

ciascuno segnate,  per l’indennità prevista dall'art. 31 del  C.C.N.L. del 14/09/2000 per l’anno 2013, 

come da prospetto allegato che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) Di prelevare la somma di € 6.568,82 dal capitolo 113110/3 Cod. Interv. 1 01 02 01" del bilancio 

dell’esercizio 2013 riportato ai residui passivi; 

3) Si demanda al  Settore  Servizi Finanziari  per le dovute registrazioni contabili; 

 La presente determinazione è soggetta alla pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella prescritta raccolta. 

 

 

                                                                               IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                       F.to   -D.ssa  Francesca Chirchirillo-  



 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l’attestazione del Messo Comunale, certifica che copia 

della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune in data  

_________________ per 15 gg. consecutivi nonché sul sito web  www.comune.alcamo.tp.it  e 

che contro la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami. 

 

Alcamo, lì______________                         Il Segretario Generale 

                                                                                             -Dott. Cristofaro Ricupati- 

 
 



                                                              
N° Cognome  Nome Categoria Profilo Mesi Indennità Importo

Professionale Mensile Da Liquidare

1 Alesi Filippa C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

2 Andriano Vita Luisa C 10 61,97€      619,70€           

COMUNE DI ALCAMO

SETTORE: AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

Liquidazione indennità   Art. 31  C.C.N.L. del 14/09/2000 -  Anno 2013

PROVINCIA DI TRAPANI

SERVIZIO PERSONALE

 

 

2 Andriano Vita Luisa C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

3 Calvaruso Maria/56 C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

4 Coppola Vincenzo C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

5 Labita Susanna C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

6 Leone Claudia C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

7 Lombardo Daniela C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

8 Mancuso Emila C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

9 Melito Rosalia C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

10 Milazzo Dorotea C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 10 61,97€      619,70€           

11 Milazzo Santa C Educatore Asili Nido e/o Infanzia 6 61,97€      371,82€           

Totale Complessivo 6.568,82€           

 

 


